DEWAN PENGUJI:

K e t u a : Dra.M.Andi Rasdiyanah

Sekretaris : Drs.Danawir Ras Burhany

Munaqisy I : Dra.H.Andi Rasdiyanah

Munaqisy II : Drs.H.Abd. Rahman Idrus

Pembimbing/
Konsultan I : Drs.Danawir Ras Burhany

Pembimbing/
Konsultan II: Drs.H. Abd. Muiz Kabry

Pare-Pare, 17 Rabiul Akhir 1409 H
27 Nopember 1988 M

FAKULTAS TARBIYAH
IAIN "ALAUDDIN"
DI PARE-PARE
D E K A M,

(Drs.H. Abd. Muiz Kabry)
NIP. 150 036 710.-

ABSTRAKSI

Nama : Abd. Rahman X

No. STB : 1121

Judul : "Suatu Analisa Psikologi Tentang Peranan Guru Dalam Menumbuhkan Minat Beragama Anak Pada Taman Kanak-Kanak di Kotamedya Pare-Pare".